R A CONSTRUCOES DE PASSA VINTE LTDA, CNPJ nº 44.945.024/0001-99 Objeto: Constitui
objeto do presente instrumento a Contratação de empresa especializada para a
execução de obra de pavimentação em dois pontos no Povoado de Maringá – MG, com o
fornecimento de mão de obra e materiais. Valor Total do Contrato R$ 431.900,00
(quatrocentos e trinta e um mil e novecentos reais). Dotação Orçamentária conforme
definida no processo. Vigência: 06 meses Data da Ass.: 05/07/2024. Ass. por
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes
Gestor de Compras e Licitações. AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PROCESSO Nº